

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KAMC ApS**

**Grønningen 24, 9310 Vodskov**

**CVR-nr. 38 11 60 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Henrik Mentz**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAMC ApS Grønningen 24 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 38 11 60 10 Stiftet: 17. oktober 2016 Hjemsted: Vodskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Mentz
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	ienergy ApS, Vodskov
<b>Kapitalinteresse</b>	EcoSolar Holding ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. mod 1.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.900</b>	<b>-13.644</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	355.327	1.024.018
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.877	-5.608
<b>Resultat før skat</b>	<b>331.550</b>	<b>1.004.766</b>
Skat af årets resultat	1.672	3.850
<b>Årets resultat</b>	<b>333.222</b>	<b>1.008.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.327	-445.983
Udbytte for regnskabsåret	122.000	257.800
Overføres til overført resultat	0	696.799
Disponeret fra overført resultat	-144.105	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.222</b>	<b>1.008.616</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.937	1.079.610
3	Kapitalinteresse	350.000	350.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>764.937</u>	<u>1.429.610</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>764.937</u></b>	<b><u>1.429.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.290	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.288	288.926
	Andre tilgodehavender	0	91
	Tilgodehavender i alt	<u>275.578</u>	<u>289.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>752.719</u>	<u>5.398</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.028.297</u></b>	<b><u>294.415</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.793.234</u></b>	<b><u>1.724.025</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	364.937	9.610
Overført resultat	859.062	1.003.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	257.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.395.999</b>	<b>1.320.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	113.030
Selskabsskat	83.616	285.076
Anden gæld	308.619	342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.235	403.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>397.235</b>	<b>403.448</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.793.234</b>	<b>1.724.025</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	455.593	306.368	114.400	926.361
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-445.983	696.799	257.800	508.616
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.610	1.003.167	257.800	1.320.577
Udloddet udbytte	0	0	0	-257.800	-257.800
Resultatandel	0	355.327	-144.105	122.000	333.222
	<b>50.000</b>	<b>364.937</b>	<b>859.062</b>	<b>122.000</b>	<b>1.395.999</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.605	1.935	
Andre finansielle omkostninger	16.272	3.673	
	<b>17.877</b>	<b>5.608</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.029.610	455.593	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	355.327	1.024.017	
Udbytte	-1.020.000	-450.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>364.937</b>	<b>1.029.610</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>414.937</b>	<b>1.079.610</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ienergy ApS, Vodskov	100 %	414.937	355.327
		<b>414.937</b>	<b>355.327</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023		350.000	350.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
